[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	23 декабря 2016 года
	№
	2/64

Об утверждении Перспективного плана работы

Муниципальной избирательной комиссии города Орла на 2017 год

В целях реализации полномочий Муниципальной избирательной комиссии города Орла, на основании Положения «О муниципальной избирательной комиссии города Орла», принятого постановлением Орловского городского Совета народных депутатов от 29.09.2005 № 75/790-ГС «О проекте Положения «О муниципальной избирательной комиссии города Орла», Регламента Муниципальной избирательной комиссии города Орла, утвержденного решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 16 июня 2016 года № 3/49 «Об утверждении Регламента Муниципальной избирательной комиссии города Орла», Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

1. Утвердить Перспективный план работы Муниципальной избирательной комиссии города Орла на 2017 год, согласно приложению к настоящему решению.

2. Возложить контроль за выполнением Перспективного плана работы Муниципальной избирательной комиссии города Орла на 2017 год на председателя Муниципальной избирательной комиссии города Орла В. Н. Селивановского.

	Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	С. Н. Лоцманова

PAGE
2

_1044972051.doc